

Årsredovisning för
AutoElec Automation AB

559207-7373

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Åbom
Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AutoElec Automation AB, 559207-7373, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping, bedriver konsultation samt utbildning inom elektriska system, reglerteknik, automation och projektledning. Konsulttjänster erbjuds företag inom industri eller egen utveckling. Utbildningarna anordnas för högskola, universitet samt företag som fortbildar egen personal.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 778 758	2 157 983	3 764 770	4 361 373
Resultat efter finansiella poster	1 670 388	205 629	1 665 322	2 848 975
Soliditet %	31,4	22,2	21,4	20,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen sjönk under 2023 pga satsning mot egen produkt (egen skola) och en önskan att arbeta mer lokalt. 2024 års omsättning är tillbaka på 2022 års nivå eftersom satsningen har fungerat. Vi förväntar oss att omsättningen nu har potential att öka ytterligare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	80 444	396
Balanseras i ny räkning		396	-396
Årets resultat			103 338
Belopp vid årets utgång	50 000	80 840	103 338

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 840
Årets resultat	103 338
Summa	184 178
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	184 178
Summa	184 178

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 778 758	2 157 983
Övriga rörelseintäkter		8 548	9 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 787 306	2 167 637
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 292	-21 434
Personalkostnader	2	-2 096 434	-1 940 393
Summa rörelsekostnader		-2 111 726	-1 961 827
Rörelseresultat		1 675 580	205 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 655	-231
Summa finansiella poster		-5 192	-181
Resultat efter finansiella poster		1 670 388	205 629
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 500 000	-205 200
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 540 000	-205 200
Resultat före skatt		130 388	429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 050	-33
Årets resultat		103 338	396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	579 800	299 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		579 800	299 800
Summa anläggningstillgångar		579 800	299 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 375	158 750
Övriga fordringar		6 875	27 346
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		92 000	91 200
Summa kortfristiga fordringar		205 250	277 296
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 338	11 201
Summa kassa och bank		62 338	11 201
Summa omsättningstillgångar		267 588	288 497
SUMMA TILLGÅNGAR		847 388	588 297

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 840	80 444
Årets resultat		103 338	396
Summa fritt eget kapital		184 178	80 840
Summa eget kapital		234 178	130 840
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	0
Summa obeskattade reserver		40 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		159 779	217 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		413 431	240 090
Summa kortfristiga skulder		573 210	457 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		847 388	588 297

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 800	110 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	280 000	395 000
Omklassificeringar		-205 200
Utgående anskaffningsvärden	579 800	299 800
Redovisat värde	579 800	299 800

Not 4 Upplysning om moderföretag

Ägande

Bolaget ägs till 100 % av AutoElec AB organisationsnummer 559001-0103.

Underskrifter

Martin Åbom

2025-06-30

Martin Åbom
Styrelseledamot

Datum